

PRÍLOHA č.1 SOD č.1-2/2024

CN na rekonstrukci historické zvonice v Jamartcích u Rýmařova

firma, zákazník:
akce:
místo:

MÁÚ Rýmařov
Zvonice Jamartce
Jamartce u Rýmařova

typ krytiny:
typ krytí:

střešní břídlice TROPPA TB
Moravská nebo Německá šupina menšího formátu

Popis prací	rozsah	MJ	Kč/MJ	celkem Kč
LEŠENÍ				
montáž, demontáž, pronájem na dobu realizace vč.vnitřního lešení		1 ks	25700	25700
dovoz a odvoz lešení, nakládka, uložení		1 ks	6800	6800
STŘECHA				
Demontážní a montážní práce				
demontáž původní krytiny do sutě, očištění bednění		25 m2	220	5500
oprava bednění cca 20% (odhad) vč.spojovacího materiálu		5 m2	315	1575
výbednění útlabí pro vykrytí břídlicí		16 bm	350	5600
montáž nové krytiny plocha		25,0 m2	1 350	33750
montáž útlabí		16 bm	1 250	20000
montáž okrajů střešních		12 bm	580	6960
montáž hřebene a nároží dvojitým ukončením		20 bm	580	11600
očištění a nový dvojitý náter křídů kovářskou barvou Hammerite (1x vč. 4x stříšky)		1 komplet	4380	4380
montáž plechových okapnic		8 bm	120	960
Materiál - specifikace				
bednění k opravě vč.prořezu a bednění pro útlabí		12 m2	390	4680
podkladní difúzní folie Delta MAXX plus		- m2	115	0
břídlice TROPPA TB 26x21cm		1 050 ks	39,5	41475
břídlice TROPPA TB útlabní kamery		520 ks	47,0	24440
břídlice TROPPA TB 30x20cm		210 ks	41,0	8610
břídlice TROPPA TB 40x20cm		210 ks	60,9	12789
Hřebelky do břídlicí žárovy pozlnk		20 kg	165	3300
okapnice AL antracit r.1.200		8 bm	185	1480
VENKOVNÍ DŘEVĚNÉ KONSTRUKCE				
oprava obkladových desek fasády, zešikmené hrany, demontáž poškozených, ožbití podkladu, výroba nových obkladů dle původního profilu, montáž ODHAD rozsahu		6 m2	1 100	6600
oprava ornamentů-růžic nad vchodem a žebrování v okenních portálech, demontáž poškozených kusů, renovace původních nebo výroba nových prvků, případně pouze segmentů, sestavení a montáž (ODHAD prací)		1 komplet	28 000	28000
oprava vchodových dveří, demontáž současné výplně, výroba nové venkovní části dle starého vzoru vč.kovářských nýtů, oprava vchodového portálu (uhlných zábrubní), oprava prahu s opačné vyvážování, náter 3x Remmers		1 komplet	39 300	39300
oprava-renovace okenních venkovních ostění dle původního stylu z dřevěných, oprava vnitřní konstrukce parapetu pro docelení opačného sklonu odtoku vody (směrem ven)		2 ks	3 940	7880
očištění a ruční vybrusění celého dřevěného povrchu zvonice, odstranění starých nátěrů různých provedení		82 m2	820	67240
náter venkovních dřevěných povrchů hnědou olejovou lazurou Remmers, trojnásobným nátěrem		82 m2	1 140	93480
VNITŘNÍ DŘEVĚNÉ KONSTRUKCE				
demontáž obložení pod okny a zpětná montáž, cena neobsahuje případné opravy uvnitř dle rozsahu případného poškození ze zátkové vody z parapetu a případný nový materiál		2 m2	300	600
doplnění vnitřního obložení stěny z vnitřní levé strany dveří, výroba obkladů na špičatý "Y" spoj		3 m2	730	2190
očištění původních nátěrů vnitřních stěn		1 komplet	4 770	4770
nový náter vnitřních stěn a stropu vápennou ličkou (bílé stěny, modrá strop) 1x		1 komplet	7 200	7200
oprava dřevěných lamelových okenic horních oken, oprava a doplnění, údržba a náter (kovářskou černí) kovového otvračáka systému okenic tak, aby byly opět funkční - 2ks oken - ODHAD		2 ks oken	16 800	33600
výroba a doplnění poklopu na otvor ve stropu do 2. NP - dřevěného deskového včetně úchyty a vložení žebříku se systémem, respektive možností jeho vytažení z přístupu do 2. NP; oprava podlahy 2. NP tak, aby byla pochůzná		1 komplet	17 800	17800
oprava poškozených částí krovu dle zápisu. Odhad nákladů. Vyčísleno bude až po rozebrání konstrukce a stanovení případného rozsahu poškození konstrukce.		1 komplet	20 000	20000
VNITŘNÍ KAMENNÉ KONSTRUKCE				
opětá demontáž stávající břídlicové podlahy pro opětovné použití, s uložení mimo zvonici, srovnání stávajícího podlaží, dotýpání vyrovnávací vrstvy kamenné drtě, vrstevná zhužbní, očištění a polévká původních nepoškozených břídlicových desek, impregnace finálního povrchu		1 komplet	24 200	24200
nové podlahové břídlicové desky tl.5cm - ODHAD		3 m2	2 650	7950
VENKOVNÍ KAMENNÉ KONSTRUKCE				
demontáž betonového sloupku platu ze severní strany do sutě, dozdění původního kamenného zdva. ODHAD pracnosti a materiálových nákladů.		1 komplet	15 000	15000
OSTATNÍ				
doprava materiálu (břídlice, dřevěné konstrukce, kamenné drť, břídlicová dlažba atd.)		1 ks	7 800	7800
odvoz sutě vč. skládacovného - odhad		1 ks	6 000	6000
přesuny hmot celkové (břídlice, dlažba, sutě, dřevo)		1 ks	5 880	5880
doprava a ubytování pracovníků a mimostaveništní doprava		1 ks	67 200	67200
celkem Kč bez DPH				682 289
DPH 21%				143 281
Celkem Kč vč.DPH				825 570

platnost nabídky: do 1.3.2024
zpracoval:

██████████ Pizarra Mont s.r.o.
██████████ 1 Záhumenní 505
██████████ 747 22 DOLNÍ BENEŠOV

27.3.2024

